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 Talimatlar

 Sözlük

 Bu belgenin amacı, Muayene Sertifikası veya işlem talep ettiğiniz ürünlerin izlenebilirliğini ve miktarını göstermek ve 
takip etmektir. COI/TC talebini kolaylaştırmak ve hızlı bir şekilde verilmesini sağlamak amacıyla bu belgenin 
doldurulmasına ilişkin kuralları aşağıda sekmeler halinde detaylandırıyoruz. ÜRETİM sekmesi yalnızca ÜRETİCİLER 
(operatörler ve yetiştirici grupları) için doldurulacaktır. Yılın ilk COI talebi üzerine, yılda bir kez, ürün başına 
doldurulacaktır. Sizden sağlamanız isteniyorönceki yılın üretim hacmi (N-1) ve ön izleme yılından önceki yıldan kalanlar 
veya üretimin ilk yılı olup olmadığına dair bir tahmin sağlamak için. Ayrıca sertifika devri durumunda ön izleme yılının 
veya başvuru tarihinin ve yıldan kalanların stoğu.İşleme tabi tutulan bir ürün ise lütfen işleme oranını belirtiniz*. 
İŞLEMCİ iseniz İŞLEYİCİ sekmesinin doldurulması gerekmektedir. Yalnızca bir kez doldurulmalı ve yeni bir ürün gibi bir 
değişiklik olması durumunda güncellenmelidir. Lütfen nihai sertifikalı üründe her bir organik içerik maddesine* 
uygulanan işleme oranını* belirtiniz. İZLENEBİLİRLİK sekmesi her COI veya TC talebi için doldurulmalıdır. İhraç edilecek 
her partinin açıkça doldurulması gerekmektedir. İhraç edilecek partilerin bilgilerinin detaylandırıldığı "sevkiyat" kısmı 
olmak üzere iki bölüme ayrılmıştır. Ve gönderilecek partilerin kompozisyonuna giren ürünlerin (içeriklerin) satın 
alımlarını takip eden "menşei" kısmı. Bunu yapmak için lütfen ihraç edilen partinin bileşimine giren her bir bileşen/ürün 
için tedarikçinin adını ve bu tedarikçinin Sertifikasyon Kuruluşunu, söz konusu tedarikçiden satın alınan miktarı ve 
karşılık gelen TC numarasını (veya gerekiyorsa fatura) ve geldiği parti numarasını belirtin. Ürününüz tek bileşenli bir 
ürünse, yalnızca söz konusu bileşeni ve bu bileşenin tedarikçisini/tedarikçilerini, geldiği TC/fatura numarası ve parti 
numarasıyla birlikte listeleyin. Lütfen her zaman bu aynı dosyayı kullanın ve herhangi bir yeni COI/TC talebi için yeni bir 
İzlenebilirlik sekmesi oluşturun. Bunun için kopyalamak istediğiniz "İzlenebilirlik" sekmesinin (aşağıda) ismine sağ 
tıklayıp "Çoğalt" seçeneğine tıklayabilirsiniz, yeni sekme otomatik olarak oluşturulacaktır. Yalnızca bu yeni işlem için 
gereken bilgileri değiştirmeniz gerekecektir. İhraç edilecek parti için tedarikçiniz yoksa "menşei" kısmını doldurmanıza 
gerek yoktur, H sütununda sadece "kendi üretiminiz" belirtmeniz yeterlidir. Yetiştirici grubunun bir parçasıysanız lütfen 
en çok hangisini belirtiniz? H sütununda basitçe "kendi üretiminin" ve ayrıca I sütununda ihraç edilen partinin 
üyelerinin/üreticilerinin adının belirtilmesiyle kesin izlenebilirlik mümkündür.

 Parti numarası : Belirli üretim özelliklerini (üretim zamanı ve tarihi, tanımlama kodu, vb.) paylaşan bir dizi özdeş ürünün 
tanımlanmasına ve izlenmesine olanak sağlayan, sayı ve/veya harf biçimindeki bir tanımlama. Bu numara ürünün 
izlenebilirliğini garanti eder ve etiket veya ambalaj üzerinde belirtilir.
 bileşen Gönderilen ürünün bir parçası olan doğrudan tedarikçiden gelen herhangi bir hammadde (-1). Sadece doğrudan 
tedarikçiyi belirtin, daha fazla takip etmeye gerek yoktur.
 işlem hızı: 1 kg nihai ürün üretmek için gerekli olan hammadde miktarı (kg cinsinden)
 kod CN : ürünün özel birleştirilmiş isimlendirmesi
 Ürün açıklaması : Sertifikalı ürünün ticari adını belirtin
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 Üretim planı
 Yalnızca üreticiler ve Yetiştirici grupları için

 Her yeni yıl veya sezon başında veya her yeni ürün için güncellenecektir.

 Dönem (yıl/sezon)  Ürün adı  İşleme hızı (varsa)

 Ocak'tan Aralık'a kadar alınan/üretilen toplam hammadde miktarı _Yıl____________

 Organik ürünler ön izleme yıllarından kaldı / Geçen yıldan önceki yıl(N-1)

 Başvuru tarihinden itibaren sertifika devri durumunda yıl sonu stoku

 Sertifikasyonun 1. yılı : bir tahmin sağlayın
 Takip edilen yıllar : bir önceki yılda üretilen gerçek miktarı belirtin -1

 Önceki yıl/sezon boyunca 
üretilen toplam hacim
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 İşleme hızı
 İşlemciler için

 Her yeni yıl veya sezon başında veya her yeni ürün için güncellenecektir.

 Sertifikalı ürünün adı  İçeriğin adı  işlem hızı
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SEVKİYAT / İHRAÇ EDİLEN LOT  LOTUN KÖKENİ

 Parti numarası  Alıcı adı  Alıcı/ithalatçı ülke  Ürün Açıklaması Sevkiyat Tarihi 
(veya tahmini)

 CN Kodu (ürün 
terminolojisi)

 İhraç edilen 
partinin net 
ağırlığı (kg)

 Satın alınan ürünün/içerik 
maddesinin adı (içerik başına 

bir satır)

 Bu içerik için 
tedarikçinizin/tedarikçileri
nizin adı (tedarikçi başına 

bir satır)

 Tedarikçinizin 
sertifikasyonu

 Satın alınan miktar 
(tedarikçi başına)

TC numarası (veya 
tedarikçi faturası no)

 Satın alınan malzemenin 
parti numarası
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